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Medlemsorientering fra bestyrelsen - Februar 2026 
 

 

Brande, d. 04. februar 2026 

JSK/ej 

KÆRE MEDLEMMER! 

 

Kort nyt fra bestyrelsen 

Vi håber, at I alle er kommet godt ind i 2026. Vinteren har virkeligt vist sig her i starten af året, 

hvilket betyder, at der i perioder ikke har været mulighed for at spille golf. - Vi glæder os derfor 

ekstra meget til foråret, hvor vi kan komme i gang med sæson 2026. 

 

Generalforsamling 

HUSK generalforsamlingen tirsdag den 24. februar 2026 kl. 19:00 i Klubhuset, Nordlundvej 87, 

7330 Brande. - Dagsorden er udsendt den 02. december 2025 og findes ligeledes på opslagstavlen i 

klubhuset samt på hjemmesiden. 

 

Klargøringsdag 

HUSK at sætte X i kalenderen ved lørdag den 28. marts 2026, hvor vi klargør banen og klubhuset.  

Vi mødes i klubhuset kl. 09:00 og slutter i Café 19, hvor der - traditionen tro - bliver serveret suppe. 

Alle hjælpere har mulighed for at komme ud og spille golf efter oprydningen, da der er reserveret 

tider til dette formål. 

- Kom og vær med til nogle hyggelige timer. Tilmelding sker via GolfBox, hvor de første allerede har 

tilmeldt sig. 

 

Årets Prisuddeling 2025 

Hvert år får klubber i Ikast-Brande Kommune mulighed for at indstille 

medlemmer til Årets Prisuddeling. - Prisuddelingen er et samarbejde 

mellem Kultur- og Fritidsområdet i Ikast-Brande Kommune.  

 

Bestyrelsen indstillede i efteråret 2025 

Kirsten Egelund Pedersen og Henning Sand 

til »Årets Ildsjæl 2025«. 

- De var ikke udvalgt blandt de nominerede, 

men deltog i et hyggeligt arrangement i 

Remisen Brande den 27. januar 2026. 

 

Kan I pege på medlemmer, som vi fremover kan indstille til en af 

priserne ved Årets Prisuddeling, så skriv til kontoret, hvorefter 

bestyrelsen vil gennemgå de indkomne forslag. 

 

Stillingsopslag - Café 19 

Køkkenassistent / medhjælper søges til Café 19 fra 01. april 2026. Måske kender I nogen, som 

kunne tænke sig at blive en del af Café 19’s medarbejderstab i 15-20 timer om ugen? 

- Ansøgningsfrist: 23. februar 2026. 

Vær med til at videreformidle stillingsopslaget, som kan ses på hjemmesiden indtil oven-

nævnte ansøgningsfrist. 

 

https://www.brandegolfklub.dk/nyheder/indkaldelse-1
https://www.brandegolfklub.dk/nyheder/stillingsopslag-5
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Renovering af området omkring greenen på hul 4 

Der er indgået aftale med Dalgårdslund ApS om at fælde 

træer i området omkring greenen på hul 4. 

- Dette sker for at give mere lys og luft til greenen.  

 

De røde markeringer viser, hvor der fældes træer -----► 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

Årets første turnering afholdes 2. påskedag 

Brande Golfklub slår officielt dørene op for sæson 2026 mandag den 06. april kl. 09:00, hvor der 

afholdes »Åbningsmatch« med Brande Golfklub som sponsor og Vestjylland Forsikring som hul-

sponsor. Det er en parturnering, og der spilles Bestball. Tilmelding sker via GolfBox, hvor der findes 

udførlige informationer. 

 

Oversigt over årets turneringer kan ses på hjemmesiden under TURNERING/Kalender. 

• Klik her for info vedr. turneringsbetingelser og turneringsfee 

• Klik her for info vedr. tilmelding til turneringer 

• Klik her for info vedr. handelsbetingelser 

 

Sæson 2026 nærmer sig, og vi glæder os til at se jer på banen og i klubhuset …! 

 

 

Med venlig hilsen 

BRANDE GOLFKLUB 

 

På vegne af bestyrelsen 

Jette Skott Kristensen 

Formand 

https://www.brandegolfklub.dk/turnering/kalender
https://www.brandegolfklub.dk/turnering/matchfee
https://www.brandegolfklub.dk/turnering/tilmelding
https://www.brandegolfklub.dk/turnering/handelsbetingelser

